

# עשרות תלונות ביום

עלא חאטיב מטירה אומר, כי לא תחושת אשמה מדרבנת אותו בעבודתו במוקד להגנת הפרט המטפל בפלשתינאים. זאת לא המדינה שלו שעושה את זה, אלא חיילי אויב

מאת לילי גלילי

מראה מחד מקבל את גניזה של הכאס אל המוקד להגנת הפרט המסדר והקטן, שליך מלוק אמריקני קולני' במחוז ירושלים. תפס את מקומה של תנת שכבנה שט כאשר מבטו של המסדר המד רח ירושלמי היה טוב יותר. מן התקופה היא נותר תלך המאה היום, מציג הולוק אחיך קטן של קליעי משמרתם שחזו שירות מעלי' במינת הולוק מוצמדת עדיין מרובה שנה של יזרינטיס קלאב.

שוטרי מג'רב מוצבים ליד 'אמריק' וקריבתם לא מעודדת את הפגנים הפלשתינאים. כמה מהם חמקו מן המסדר אלמראה השוטרים. ימים רגילים, נטולי סיסור צמוד, מביאים עמם צוות לאודוניה הישר אליה המוקדים את הכבינה המבונה את מכוניתו באחד עשיר למטא רכב שוקי. עובדי המוקד מחדשים להמסיד הולוק רכבו של אותו ישראלי ודי והשא את שם משרדם באנגליית והעריכות, 'היט' לייד', בתעודת ביטוח נגד הצנה.

הגדת המסדר כהזעלייך אינה תופסת כבר ממון, כשתוקק, לפני שלוש שנים, בעיצומה של האינתיפדה, הייתה הובונה ליסר '24 תתחל' לתלר נזת נבפיר. אלימות, אסר יועל '24 עוקת ביסבמג את המסדר והקיס ארנן 'סוכלונת'. מאז עבר גלגלי משתלי, הימים עומשת בראש התבולה לטה ולצבנו, מי שהייתה מנגינתו של סרי שקל בעיר יחי ירושלים.

המצאות הוכיחה, כי אי אפשר לתת סיפול מיידי במקרים של אלימות נגד פלשתינאים בשיר חים, וכי התוצאות רלוט מאוד, במקרים מעטים בלבד השינוי לנפגעים מציג כספי, ולרוב תפקי השיפול בתלונה למלחמת התשה. עד היום עושים עדיין מאמצים לספול בעשרות חוקים של תלונות על אלימות שהתרחשה בשנת '88. שלטונות צהרל גוקטים בנושאים אלו סמתת פונקציונלית. השיפול בתלונה מושהה, ובתחיל השנים הם אומרים כי 'הי' לונה ישנה, ואי אפשר עוד לספול בה. בפגישה שק יימו לא מכבר עובדי המוקד עם בניני הפיקליות הצבאית, נרמו להם כי כראי לוותר על הבשך הטי' פול בתיקים הישנים.

ההשוואה העייפות נגמט בתלונהות האשונות.

היום פועל המוקד בשעות היום כלכו. ביום רגיל מגיעים אליו כעשרה 'מקרים'. עשרות פניות אחרות מופנות סלפנית לגורמים אחרים, או נדחת מתוסר ימילתו של המוקד לספול כחן. בשעות הבוקר של השבוע שעבר היה בודד הקבלה קול קטן. וכן עושה כאניה ממחזה ירושלים בא להמשך סיפול בעצירתו. 28 שנה עבר במע'צ הירדני, הוא זכאי לפנסיה מהם. הוא נהג להצות מיי כמה חודשים את הגשר לירדן, עם התייצב במסדרים להוכיח את זכאונו. לפני שלוש שנים כסר עלי לציבת סמא ותל לקבל את הפנסיה.

פרקליט 'מוקד', עזר אנדרה רונגל, פנה למי שרד הפגים. בפסבט התשובה נאמר 'יצאנו של מר שלבג' אחרב נבמעת משיקלים של ביטוח האחר'. בתשובה לבג'ץ שרגיש רונגל, סינע גורמי ביטוחן כי שלבג העביר בגשר סמתב לנהג מיט עוינים בתל. הפיקליות הודיעה, כי אם ימצאי סמתב שבו תחייב לא לחזור על פעולה זו, יוכל לצאת התוצרי שניסוד לבשוק קובע, כי 'יצאנו לא תנעל ברוך כלשהי למסרות ארגונים עוינים שמיינת ישראלי'. נראה כי שלבג יוכל לציבת נקינת לירדן.

מיד אחרי מגיע תורו של בעור מלשתינאי צעיר, המלחה סכרנו היפאנית. לפני כמה חודשים איבד הצעיר איבלת את תעודת הזהות המוחזק ידו שלמית שלו. מאז הוא מוסרוד בין המוסרות השר גיט. היתתיים במחאומים, או בבידקת פתע ברוחב קשה להסכיר את אבידנה של התעודה. כל אחת עת יושב על המספל במבלות זו עם מיתוקת, יתונה ירדנית. שנים מספר התגוררו בין מוסרות, וכן עתה הוליסו לתול כרם, עם חמשת לירדים. רשיון שהייתה שלה נפ כבר לפני

כמה שבועות עתה היא צטייה לגרודו, ולהתשום קטס של 5,000 שקל. ההיפול באיחד משפנות עומר בתודשים האחרונים מכריח פעילות המוקד. לישראל אין גניין בעלייה מסוג זה. לא מכבר עתו רונגלס לבג'ץ בשמן של עשר משפנות, שובדון הנברים הם פלשתינאים מן השטחים שנישאו לב' שים כבודיות. המלחמה במס'רן הסיפה למאגר הב' שפחות המבקשות עתה להתאגד כ-3,000 משפנות חישות.

שירות סלפון רבות מתקבלות במסדר. מלש הינאי שבינע מועמד לתיסה נענה בצער כי אין המוקד מספול בכגון אלה. אור כי מסלפנים מתאסרן אל האחאית הסכור. קבוצה של פנים שביקשה להגיע למוקד הובינה בשוטרי הבג'ץ ובהולדו עתה מבקשים שמי מעובדי המסדר יביא להקתום מן התיאסרות. מתגוררת סכרנויות צעירה, עושה צלב קטן לצוהאית, מצטרפת למשמרת העבודה השוטפת של 'מוקד' עוסקת במקרים רבים של אינדור עצורים ואסירים העובדים בין בני הסהד, בלא ידיעת משמעותיהם. ספל שולחן הקבר לה תלויות רשימת ארוכות של מספרי סלפון של צבאית כהונג לירדן.

מדי למאטרים והמשפנות הנרתת אוד יקיריה. את הוינדו מציגים לבצע, ברוך כלל, בתוך 24 שעות. את שולחן הקבלה היה מאייש עלא האטיב תושב סירוד. האטיב, בן 26, סיס תואר מאסטר ומבולוניה באוניברסיטה העברית, היה בין פעלי ועד הסודתגנים השיבים. הוא העובד הוותיק ביותר בריס בישראל לא עשו יד להחמיה אכרתיפדה סירוד נבמאט ליד לקליקה, ודי חרדי מגיעים לסירוד, הוריים אצלנו ממשיכים כרגיל. האכטיס אצלנו מתותקים מן המתרחשו. כשאני מגיע הביתה רים אתי. אני לא מרגיש רגשי אשמה, כי זו לא הדי

רינה שלי שעושה את זה. חיילי אויב הם שטובעים בעם שלי. אני, בכך הבל, מבצל את הפיריוולגיה שלי בנשוא תועדת וחת מתולה את השליטה בעברית, כדי לעזור לעמי'. אנדרה רונגל מושפע לשמכו כי הוא נקיוד, פועל מתוך תחושת אשם. רונגל, בן 55, עילה ליש ראל לפני תשע שנים, לאחד שהמתוב בעולם עם אבנים, והפסיק ללכת. התקן הוא מחולט'. על הבציעים שלו לעבודה במוקד אומר האטיב 'הבציעים שלי שונים מאלו של הישראליים שעובד רים אתי. אני לא מרגיש רגשי אשמה, כי זו לא הדי

שסיים לימודי משפטים בלונדון. את הסכאן עשה אבל עזר לאה צמל, והמסדר ירושלמי גדול שאני מספל בנשוא הפלשתיני. חודשי סובתו החרוד אותו, כי בעבודתו הסכאן אצל צמל הוא שורף את עצמו מעבודתו. על נסיס ההשואה בעבודתו שני יובשרדים הוריים להמסר לסיפול המשפטי בעציהם של הפלשתינאים, חף למי ערביית. אני עדיין מאכין בשיסת והשפט בישראל, אומר רונגל, 'אחדות לא הייתי מנה לקבל סירוד ממנה'.